[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 «27» мая  2021 года                                                                                                                     №  529

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района № 487

от 24 декабря 2020 года «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

Кемского муниципального района»
Совет Кемского муниципального района решил:
1. Внести изменение в решение Совета Кемского муниципального района № 487 от 24 декабря 2020 года  «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района» изложив Условия приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,

председатель Совета Кемского муниципального района

                    О.Г.Бородушкин
Утверждены
решением Совета
Кемского  муниципального  района

                      от  27.05.2021 № 529
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА Кемского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества, руб.
	Порядок оплаты имущества
	Иные сведения

	1
	Здание склада
	назначение – нежилое; площадь – 87,4 кв. м;

адрес (местонахождение) – Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Бланки, дом б/н;

число этажей – 1; инв. № 2789;

год постройки – до 1991;

фундамент – ж/б ленточный;

стены – кирпичные;

крыша – шифер; полы – асфальтовые
	аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене
	188 000,00
	единовременно
	имущество не обременено ограничениями, предусмотренными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» или иными федеральными законами